
Natjecanje iz matematike

Srednja škola 2. razred - B 
varijanta

Županijska

Grad Zagreb

Lakši zadaci 1 Lakši zadaci 2 Lakši zadaci 3 Lakši zadaci 4 Lakši zadaci 5 Teži zadaci 1 Teži zadaci 2ŠifraR.br. BodovaRang
Stvarno 
bodova

1 126886ZAPORKA 44.00 44.00 6.00 6.00 1.00 6.006.00 10.00 9.00

2 222222VODA 34.00 34.00 2.00 6.00 0.00 6.006.00 8.00 6.00

3 227939RIJEČ 34.00 34.00 5.00 5.00 0.00 5.006.00 10.00 3.00

4 435427EPSILON 33.00 33.00 6.00 6.00 5.00 6.004.00 3.00 3.00

5 502048SINGULARITY 32.00 32.00 3.00 4.00 1.00 1.006.00 10.00 7.00

6 610207ALPHA 29.00 29.00 5.00 6.00 1.00 6.006.00 2.00 3.00

7 708257LIMUN 27.00 27.00 5.00 6.00 0.00 5.005.00 3.00 3.00

8 821212MAJMUN 26.00 26.00 2.00 0.00 6.00 1.006.00 10.00 1.00

9 817065KOŠULJA 26.00 26.00 6.00 6.00 0.00 6.000.00 2.00 6.00

10 877005ŠIŠMIŠ 26.00 26.00 0.00 6.00 0.00 1.006.00 10.00 3.00

11 1120805MJESEC 25.00 25.00 5.00 6.00 3.00 1.006.00 1.00 3.00

12 1131415MAYDAY 25.00 25.00 4.00 6.00 1.00 1.006.00 1.00 6.00

13 1164686SIGMA 25.00 25.00 5.00 6.00 0.00 5.006.00 3.00 0.00

14 1412035HELIKOPTER 23.00 23.00 6.00 6.00 0.00 3.006.00 2.00 0.00

15 1427315KRUG 23.00 23.00 0.00 6.00 1.00 6.006.00 3.00 1.00

16 1401906LANE 23.00 23.00 4.00 6.00 1.00 1.006.00 1.00 4.00

17 1754321BANANKO 22.00 22.00 6.00 2.00 3.00 6.002.00 3.00 0.00

18 1855555GAMA 21.00 21.00 1.00 5.00 2.00 1.006.00 5.00 1.00

19 1812345MINUS 21.00 21.00 5.00 6.00 1.00 6.000.00 3.00 0.00

20 1812321KROSON 21.00 21.00 5.00 6.00 0.00 1.006.00 1.00 2.00

21 2114145JASTUK 20.00 20.00 5.00 1.00 0.00 5.006.00 3.00 0.00

22 2170707ZIGI 20.00 20.00 3.00 6.00 2.00 0.006.00 2.00 1.00

23 2318615LABRIS 19.00 19.00 0.00 6.00 1.00 1.006.00 2.00 3.00
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24 2409055AVION 17.00 17.00 5.00 1.00 0.00 6.003.00 2.00 0.00

25 2417105NEŠTO 17.00 17.00 5.00 6.00 0.00 4.000.00 1.00 1.00

26 2661025VIETE 16.00 16.00 0.00 3.00 0.00 5.006.00 2.00 0.00

27 2612345ZEC 16.00 16.00 0.00 6.00 1.00 1.006.00 2.00 0.00

28 2688888OSAM 16.00 16.00 0.00 6.00 1.00 0.006.00 3.00 0.00

29 2924322BIOLOGIJA 13.00 13.00 5.00 5.00 0.00 1.001.00 1.00 0.00

30 2912345MATE 13.00 13.00 1.00 3.00 0.00 3.005.00 1.00 0.00

31 3119519PRAVAC 7.00 7.00 1.00 0.00 0.00 3.001.00 2.00 0.00
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